
2020 年 5 月 27 日 

各 位 

会社名   

登記社名：株式会社巴川製紙所 
コード番号 3878 

（URL https://www.tomoegawa.co.jp） 
代表者名      代表取締役社長     井上 善雄 
問合せ先   常務執行役員 

CFO 経営戦略本部長 古谷 治正 
（ T E L  0 5 4 - 2 5 6 - 4 3 1 9 ） 

 

 

 2020 年 3 月期 連結決算発表予定日に関するお知らせ  
 

 

 当社は、2020 年 4 月 30 日に公表いたしました「2020 年 3 月期連結決算発表延期に関するお知らせ」

において、未定としておりました 2020 年 3 月期連結決算発表の予定日につきましては、6月 12 日（金）

とすることといたしましたのでお知らせいたします。 

 

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様には何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 以上 

 

7052
新規スタンプ


